
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 ) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Kalinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5779



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 179 102,18 - 18 400,00

Pozostała działalność 148 422,24 - 18 400,00

Zakup usług pozostałych 148 422,24 - 18 400,00

Własne 148 422,24 - 18 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 836,42 18 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 253,42 15 400,00

Zakup usług pozostałych 68 731,00 15 400,00

Własne 68 731,00 15 400,00

Pozostała działalność 85 628,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 65 478,00 3 000,00

Własne 65 478,00 3 000,00

27 926 210,89 0,00

Strona 1

68 478,00

Razem: 27 926 210,89

90095 88 628,00

4300 68 478,00

4300 84 131,00

84 131,00

1 857 236,42

90004 122 653,42

4300 130 022,24

130 022,24

2 160 702,18

60095 130 022,24

Załącznik nr 1 do uchwały nr II/ 10/18  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 05.12.2018 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5779



Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5779


		2018-12-11T12:38:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




